
 
 

ZARZĄDZENIE NR 63/24 
WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2024 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz.1530) oraz na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późń.zm) 
zarządzam, co następuje:     

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 i 2 wynosi: 

1) dochody budżetu 34.719.326,42 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 24.682.828,54 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 10.036.497,88 zł; 

2) wydatki budżetu 37.261.736,51 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 25.456.287,38 zł, 

b) wydatki majątkowe 11.805.449,13 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Paweł Królak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 3274



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 20 420 692,48 20 427 405,48

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
87 311,00 94 024,00

Własne 87 311,00 94 024,00

852 Pomoc społeczna 554 597,76 731 731,71

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
164 904,33 346 390,33

Zlecone 164 904,33 346 390,33

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
19 923,43 15 571,38

Własne 19 923,43 15 571,38

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 113 000,00 100 600,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)
113 000,00 100 600,00

Własne 113 000,00 100 600,00

855 Rodzina 1 893 332,30 2 204 318,30

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 874 235,00 2 181 716,00

Zlecone 1 874 235,00 2 181 716,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 3 505,00

Zlecone 0,00 3 505,00

34 236 893,47 34 719 326,42

BeSTia

Razem: 482 432,95

Strona 1 z 1

307 481,00

2060 3 505,00

3 505,00

-12 400,00

310 986,00

2010 307 481,00

-4 352,05

-12 400,00

2030 -12 400,00

2010 181 486,00

181 486,00

2100 -4 352,05

2100 6 713,00

6 713,00

177 133,95

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 63/24 z dnia 29.10.2024r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2024r. 

Grupa Zmiana

6 713,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3274



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 682 778,33

Urzędy wojewódzkie 222 719,84

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 198 084,43

Własne 120 620,43

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 129 943,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 119 040,00

Własne 119 040,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 745 862,49

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 437 493,49

Własne 437 493,49

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 296 067,00

Własne 2 296 067,00

Pozostała działalność 179 400,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51 000,00

Własne 51 000,00

Różne rozliczenia 211 333,00

Rezerwy ogólne i celowe 211 333,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 211 333,00

Własne 211 333,00

Oświata i wychowanie 15 292 788,49

Szkoły podstawowe 9 134 144,28

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 934 777,70

Własne 934 777,70

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 008 802,15

Własne 6 008 802,15

świadczenia na rzecz osób fizycznych 233 115,00

Własne 233 115,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 492 656,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 435 110,00

Własne 435 110,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 26 910,00

Własne 26 910,00

BeSTia Strona 1 z 3

B3SOF 5 000,00 31 910,00

5 000,00 31 910,00

B1WIP -5 500,00 429 610,00

-5 500,00 429 610,00

44 000,00 277 115,00

80103 -500,00 492 156,00

-58 000,00 5 950 802,15

B3SOF 44 000,00 277 115,00

23 730,50 958 508,20

B1WIP -58 000,00 5 950 802,15

80101 9 730,50 9 143 874,78

B1PZB 23 730,50 958 508,20

-20 000,00 191 333,00

801 6 713,00 15 299 501,49

75818 -20 000,00 191 333,00

B1PZB -20 000,00 191 333,00

8 700,00 59 700,00

758 -20 000,00 191 333,00

75095 8 700,00 188 100,00

B1WIP 8 700,00 59 700,00

B1WIP -1 000,00 2 295 067,00

-1 000,00 2 295 067,00

B1PZB 21 000,00 458 493,49

21 000,00 458 493,49

-8 700,00 110 340,00

75023 20 000,00 2 765 862,49

75022 -8 700,00 121 243,00

B3SOF -8 700,00 110 340,00

B1WIP 19,95 198 104,38

19,95 120 640,38

750 20 019,95 3 702 798,28

75011 19,95 222 739,79

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 63/24 z dnia 29.10.2024r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024r. 

Dział Rozdział Grupa Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3274



Inne formy wychowania przedszkolnego 1 572 468,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 349 761,00

Własne 349 761,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 181 782,00

Własne 1 181 782,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 925,00

Własne 40 925,00

Świetlice szkolne 437 703,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 396 072,00

Własne 396 072,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 833,00

Własne 20 833,00

Dowożenie uczniów do szkół 403 737,10

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 211 893,80

Własne 211 893,80

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

408 124,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 367 385,00

Własne 367 385,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 074,00

Własne 19 074,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych
1 488 361,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 301 609,00

Własne 1 301 609,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 74 087,00

Własne 74 087,00

Pozostała działalność 555 056,11

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 135 841,00

Własne 135 841,00 4 000,00 139 841,00

BeSTia Strona 2 z 3

80195 4 000,00 559 056,11

B1PZB 4 000,00 139 841,00

B3SOF 18 000,00 92 087,00

18 000,00 92 087,00

B1WIP -34 800,00 1 266 809,00

-34 800,00 1 266 809,00

2 500,00 21 574,00

80150 -16 800,00 1 471 561,00

-41 400,00 325 985,00

B3SOF 2 500,00 21 574,00

80149 -38 900,00 369 224,00

B1WIP -41 400,00 325 985,00

B1PZB 482,50 212 376,30

482,50 212 376,30

4 000,00 24 833,00

80113 482,50 404 219,60

-1 100,00 394 972,00

B3SOF 4 000,00 24 833,00

80107 2 900,00 440 603,00

B1WIP -1 100,00 394 972,00

B3SOF 7 500,00 48 425,00

7 500,00 48 425,00

B1WIP -79 100,00 1 102 682,00

-79 100,00 1 102 682,00

B1PZB 117 400,00 467 161,00

117 400,00 467 161,00

80106 45 800,00 1 618 268,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3274



Pomoc społeczna 1 303 256,33

Dodatki mieszkaniowe 23 600,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 600,00

Zlecone 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

Zlecone 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 22 000,00

Zlecone 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 442,00

Pozostała działalność 9 942,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300,00

Własne 300,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 642,00

Własne 9 642,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 150 038,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 134 338,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 134 338,00

Własne 134 338,00

Rodzina 2 024 617,30

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 907 184,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 333 945,00

Zlecone 294 464,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 563 128,00

Zlecone 1 563 128,00

Rodziny zastępcze 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00

Własne 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 45 600,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 45 600,00

Własne 45 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
11 267,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 11 267,00

Zlecone 11 267,00

36 779 303,56

BeSTia Strona 3 z 3

4 490,00 15 757,00

Razem: 482 432,95 37 261 736,51

85513 4 490,00 15 757,00

B1PZB 4 490,00 15 757,00

B1PZB -800,00 44 800,00

-800,00 44 800,00

800,00 800,00

85510 -800,00 44 800,00

85508 800,00 800,00

B1PZB 800,00 800,00

B3SOF 295 407,00 1 858 535,00

295 407,00 1 858 535,00

B1WIP 11 089,00 345 034,00

11 089,00 305 553,00

855 310 986,00 2 335 603,30

85502 306 496,00 2 213 680,00

B3SOF -12 400,00 121 938,00

-12 400,00 121 938,00

854 -12 400,00 137 638,00

85415 -12 400,00 121 938,00

B3SOF -4 072,00 5 570,00

-4 072,00 5 570,00

B1WIP -300,00 0,00

-300,00 0,00

853 -4 372,00 7 070,00

85395 -4 372,00 5 570,00

B3SOF 176 042,00 198 042,00

176 042,00 176 042,00

B1WIP 2 544,00 2 544,00

2 544,00 2 544,00

B1PZB 2 900,00 4 500,00

2 900,00 2 900,00

852 181 486,00 1 484 742,33

85215 181 486,00 205 086,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3274


	ZARZĄDZENIE NR 63/24 WÓJTA GMINY CIELĄDZ z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2024r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024r.

		2025-03-25T12:34:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




